
KLIN-IEKI BOLMdKI CENTAR OSIJEK
RAVNATEIJSTVO
URBROJ: Rl-12914122
U Osijeku, 12. 1istopada2022.

Na temelju dlanka I9j. Zakona o javnoj nabavi (,J.{arodne novine" broj 120116) i todke IV. Odluke o

zajednidkoj provedbi odreclenih postupaka nabave (KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-2l-01

d s. rtoa"trigz02l.) i odluke o i"mjenama i dopunama odluke o zajednidkoj provedbi odretlenih postupaka

nabave - tr. izmjena i dopuna - iKt.aSe: 406-0912l-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-22-150 od 4. listopada

2022.)

6elnik zajedni6kog naruditelja/sredisnjeg tijela Klinidkog bolnidkog centra Osijek na dan 12. listopada2022.

donosi sljede6u

ODLUKU O IMENOVANru CraNOVe STRUCNOG POVJERENSTVA
ZA ZAJEDNTdTU NABAVU POTROSNOG MATERIJALA ZA OTORINOLARINGOLOGIru

(u daljnjem tekstu: Odluka)

I.

Za dlanove Strudnog povjerenstva za zajednidku nabavu potro5nog materijala za otorinolaringologiju
imenujem osobe kako slijedi:

1. Boris Flegar, dipl.oec., KBC Osijek,
2. J asnaRedlih, mag.oec., KBC Osijek,
3. Goran Leiko, dipl.oec., KBC Osijek
4. Kristina Pisadi6, mag.oec., KBC Osijek,
5. Ksenija Muk Perolli, dipl.iur., KBC Osijek,
6. Stela Novak, oec., KBC Osijek,
7. Sandra Dent, KBC Osijek,
8. Doc.dr.sc. tlrvoje Mihalj, dr.med., KBC Osijek,
9. Doc.dr.sc. Goran Geber, dr.med., KBC Sestre milosrdnice,
10. Ivica Rak, dr.med., KB Merkur.

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi postupak ove zajednidke nabave za potrebe

zdravstvenih'ustanova potpisnica Sporazuma koje 6e se ukljuditi u ovaj zajednidki postupak.

Na temelju dlanka 80. ZJN 2016 imenovani dlanovi Stmdnog povjerenstva obvezni su potpisati izjavu o
postojanju ili nepostoja4ju sukoba interesa teje aZurirati bez odgatlanja ako nastupe promjene.

I.

Predmet nabave : potro5ni materij al za otorinolaringologiju.
Sukladno dlanku 204. ZIN 2016 predmet nabave moZe biti podijeljen na grupe.

Financfska sredstva za ovu zajednidku nabavu planira i osigurava svaka zdravstvena ustanova./korisnik u
svojem Financijskom planu, a zajednidki naruditelj/srediS4je tijelo financira zavisne tro5kove provodenja
postupka javne nabave (primjerice troiak objave u EOJN RII).

m.

--



Otvoreni postupak javne nabave iz dlanka 85. stavka 1. todka 1., a sukladno dlanku 86' stavku 1' ZJN 2016 sa

sklapanjem Okvirnog sporazumanatemelju dlanka 312.i dlanka 146. stavka 1. te u svezi sa dlankom 153'

stavkom 2.21N2016.
Sklapa se Okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom zarazdoblje dvije (2) godine, koji obvezuje na

izvr5enje.
Ugovoii o javnoj nabavi/narudZbenice dodijelit 6e se prema uvjetima utvrdenima u

sporazumne strane ne smiju mijenjati bitne uvjete Okvirnog sporazuma'

IV.

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda'

V.

sporazumu, a

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i
rednim brojevima l. - 7 . izraduju Dokumentaciju
dlanku 86. stavku 6. ZJN 2016 objavljuje u Ele
(Narodne novine) (dalje u tekstu: EOJN RH) i SluZb

dlanovi Strudno g povj erenstv a za i avntt nabavu pod

imaju obveze i ovlasti izrade teksta u Dokumentacij
Tehnidke specifikacije te definiranja kriterija zaodab

nabave kojl 6e porrrriit"l.li dostavii kako bi dokazali da ispunjavaju uvjete i zahtjeve koji moraju bitiispunjeni

sukladno posebnim p.oiiri*u ili strudnim pravilima. dlanorri St udnog povjerenstva za iavnu nabryr1 n9d

rednim biojevima g. - fO. u ovom postopk, javne nabave takoder imaju obveze i ovlasti definiranja

Tro5kovnika za predmet nabave.

Zahtjevi gospoiarskih subjekata koji se mogu javiti za vrijeme roka za dostavu ponuda za dodatnim

infoimacij-ama i objaBnjenjima dokumentacije o nabavi, a koji se odnose na prethodno navedene dijelov€ za

koje su ziilt1enieranovi p."od brojevima 8. --10. biti 6e proslijedeni ovim dlanovima Strudnog povjerenstva za

javnu nabavu, a njihova je obvera da u dogovoreno i roku dostave svoje odgovore dlanovima pod rednim
"brojevima L -7.koji potlm dostavljaju tekst odgovora gospodarskim subjektima putem EOJN RH.

po isteku rokazadostavu ponuda najmanje dva dlana Strudnog povjerenstva kojima su dodijeljeni kljudevi ili
aju Zapisnik

ffifjg:,:t'; ffi"#:
te, u Dokumentaciji o nabavi propisanom roku, predlaZu delniku zajednidkog naruditelja/sredisnjeg tijela

dono5enje odgovarajude odluke (odluke o odabiru ili odluke o poniStenju s obrazloZenjem).

dlanovi"strudiog povjerenstva za javnu nabavu pod rednim brojevima 8. - 10. su zaduZeni zzizradu strudnog

mi5ljenja o ispunjavanju uvjeta vel anihzasvojstva predmeta nabave i tehnidke specifikacije u pisanom obliku,

a koje se prilaZe Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda.

Zaplsnik b pregledu i ocjeni pon rda potpizuju wi dlan rvi Strudnog povjerenstva koji su sudjelovali u pregledu

i ocjeni ponuda.
Nalion dostave/objave odluke o odabiru ili odluke o poni5tenju svi dlanovi Strudnog povjerenstva, svatko u

svom dijelu, sudjeluju u Zalbenom postupku sukladno dlancima od 416. do 419. ZJN 2016.

Nakon izvrsnosti Odluke o odabiru iz dlanka 302. ZJN 2016 i sklapanja Okvirnog sporazuma iz ove Odluke

obavlja se objava Obavijesti o sklopljenom Okvirnom sporazumu u roku od 30 dana od dana sklapanja

Okvirnog sporazuma, slijedom dlanka 248. stavka 1. ZJN 2016, a objava obavijesti o sklapanju ugovora o

javnoj naUavi koji su sklopljeni natemelju Okvirnog sporazuma se natemelju dlanka 248. stavka 2'ZIN2016,
obavlja u roku od 30 dana od dana zavr5etka svakog tromjesedja.
Nakon izvrdnosti Odluke o poni$tenju iz dlanka 303. ZJN 2016 Salje se na objavu Obavijest izdlarka248.
stavka 6. ZJN 2016nroku od 30 dana od dana izvrSnosti odluke o poniStenju.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5eqja.



ObrazloZeqie

Osijek za predmetnu nabavnu kategoriju u pos

,ru*eit"tlulrr"aiSrri"g iijela sukladno dlancima 189. i 190. stavak 2. ZIN 2016'

nika koji 6e svoja medusobna ovlaBtenja i

sukladno dlanku 189. ZJN 2016'

dluke.

JEG TIJELA

Privitak:
1. Izjave o sukobu interesa dlanova Strudnog povjerenstva

Dostaviti:
1 dhnovima Strudnog povjerenstva za javnu nabavu

2. Koordinatoru za provedbu zajednidke javne nabave u sustavu zdravstva

3. Pismohrana


